固定資産税共有代表者変更届

令和　　年　　月　　日

　竹原市長　様

　　　届出者　住所又は所在地

　　　　　　　　氏名又は名称　　　　　　　　　　　（電話　　　－　　　－　　　）

　下記のとおり，共有固定資産に係る納税義務者の代表者を変更しましたので，お届けします。

記

１．共有者の住所氏名等

⑴　前代表者　住所又は所在地

　　　　　　　　氏名又は名称　　　　　　　　　　　（電話　　　－　　　－　　　）

⑵　新代表者　住所又は所在地

　　　　　　　　氏名又は名称　　　　　　　　　　　（電話　　　－　　　－　　　）

　⑶　代表者（前・新）以外の共有者

	住　所　又　は　所　在　地
	氏　名　又　は　名　称
	登 記 持 分

	／

	／

	／

２．物件

　　　前代表者宛に送達された納税通知書に係る物件

３．変更年月日

　　　平成・令和　　年　　月　　日

４．変更理由

	受　付
	入　力
	確　認